
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

:. 

PORTARIA N.° 045/2018  
Determina registro de ponto eletrônico aos 
ocupantes de empregos comissionados. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de 
Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Art. 1.0  - Passa a ser obrigatório o registro de ponto eletrônico aos 

ocupantes de empregos comissionados, para controle de frequência junto à Seção de 
Administração. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
produzindo efeitos a partir de 01/03/2018. 

Santa Cruz das Palmeiras, 16 de fevereiro de 2018. 

THIAGO 
Prefe.  

LIVEIRA 
icipal 

Registrada e publicada no a u 	itais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
Jornal "A Folha 	 almeiras" em 24/02/2017. 
Jorge Alberto G. im 	fe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO CE BARROS, 507 -CENTRO -PABXFAX (19)%72-1MQ -1 TDEOMO -SANTA CFUZ DAS PANEIRAS -SP 
a \PJ4637l65t10001-22-RGCR EST. 611.076142-112 


	00000001

